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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06424016C

2. Data e Regjistrimit 27/03/2000
3. Emri i Subjektit ADELCHI  SHQIPERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tre Heronjte, Rruga 
Pal Engjelli, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 10/76 
358.805.522,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe perpunim te kepuceve dhe te pjeseve te saja, 

prodhime te lekures dhe pjeseve te ngjashme te lekures duke 
perdorur lenden e pare te fornitorit nga jashte si dhe shitjen e 
produkteve te perfunduara, ne nje faze te dyte dhe blerjes 
direkt te lendes se pare dhe shitjen direkt te produktit te 
perfunduar si ne tregun e brendshem dhe ne tregun e 
jashtem, import me shumice dhe pakice, transport per vehte 
dhe te trete. Proçesi i qepjes dhe montimit te faqeve te 
kepuceve nen RPA.Bar Kafe
Paulin Radovani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2024                Deri: 31/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FilomenaRadovani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
342.479.870,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,45
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
               Para: 16.325.652,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

4,55
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Puke  LAJTHIZE Lajthize, zona kadastrale nr.2370, 
pasuria nr.392/1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADELCHI SHQIPERI
E-Mail: paulinradovani@yahoo.com  
Telefon: 022241499  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 2 dt 03-07-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Nurije Krymi me nr liçense 31 dt 
11-01-2000.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050186-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/05
/1994

Numri i Vendimit:4267, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit-18.05.1994 Emri i subjektit-Adelchi Shqiperi Forma ligjore-SHPK Data 
e themelimit-18.05.1994 Kohezgjatja-Mbi 11 vjet Kapitali-3.000.000 USD Selia-Shkoder 
Objekti-Kryerja e riparimeve te difekteve qe dalin gjate montimit te kepuceve ne 
Itali,kryerja e te gjitha operacioneve dhe proceseve te punes per te prodhuar kepuce gjysem 
te gateshme perfaqesues ligjor-Paulin Radovani,Sergio Adelchi Ortaket-Paulin 
Radovani,Sergio Adelchi,Antonio Urbani

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (29).pdf

2. 05/01
/1995

Numri i Vendimit:4267/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i ortakut Antonio Urbani dhe zevendesimi i tij me nje ortak tjeter 
Sergio Luca.Gjithashtu eshte vendosur dhe zvogelimi i kapitalit nga 3.000.000 USD ne 
1.500.000USD. Duke ruajtur ortaket kete pjesmarrje ne kapital Sergio Adelchi 55% Sergio 
Luca 35% Paulin Radovani 10%.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CB90D5-F978-4E1A-9991-0998A9EE9132
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (29).pdf

3. 18/12
/1996

Numri i Vendimit:4267/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi nga shoqeria e ortakeve Sergio Adelchi dhe Luca Sergio, pranimin 
si ortake te shoqerise te Cinzia Sergio.Duke patur kjo shoqeri si ortake te saj Paulin 
Radovani me 50% te kapitalit dhe Cinzia Sergio me 50% te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (29).pdf

4. 11/11
/2005

Numri i Vendimit:4267/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i ortakes Cinzia Sergio e cila ia dhuron kuotat e saj ortakut tjeter 
Paulin Radovani, i cili me largimin e ortakes Cinzia Sergio behet pronar i vetem i 100% te 
kuotave te kapitalit dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (29).pdf

5. 03/11
/2006

Numri i Vendimit:4267/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me veprimtarine e re: shkolle 
per pergatitjen e specialisteve per industrine e kepuceve, kryesisht ne specialitetet qepje 
dhe montim kepucesh.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (29).pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158236-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198536-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("022241499")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Guerrile, Rruga Kodra, Prane Fabrikes se Tubave Plastik, 
Kiras;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CB90D5-F978-4E1A-9991-0998A9EE9132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CB90D5-F978-4E1A-9991-0998A9EE9132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CB90D5-F978-4E1A-9991-0998A9EE9132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CB90D5-F978-4E1A-9991-0998A9EE9132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C238B0-F102-4885-9698-18D1B1E52317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC725E50-3A9E-4B45-AB4D-27DBC261A245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63C904B-7F00-4FA1-A40F-3A0D4210F32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADA3648-A906-4966-9C98-5D76B00EF4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9810372-B142-43BF-A52E-C2019C8ADDF7
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199142-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         PULARIA 
Q.PUKE (QEPJE FAQE KEP;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208926-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Puke, 
Ambjentet e Nderteses se Ish Pularise;         "

Lista e Dokumenteve:

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244930-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Guerrile, Rruga Kodra, Prane Fabrikes se Tubave Plastik, Kiras;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270490-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 2 dt 03-07-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Nurije Krymi me nr liçense 31 dt 11-01-2000.")         

Lista e Dokumenteve:

11/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279805-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "151.500.000,00"          u be            "328.320.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "328.320,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.515.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33BDEA0-A6B9-4929-9759-5BE4F972AA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959F9B34-4464-4CBB-BE17-55ABCD9CB4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48A6070-8767-4CAE-BB08-9D2C524E3F91
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Radovani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("151.500.000,00")            u be              ("328.320.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Radovani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("328.320,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298080-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563366-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 04.06.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  Depozitim i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Kryerja e riparimeve te difekteve qe dalin gjate montimit te kepuceve 
ne Itali,kryerja e te gjitha operacioneve dhe proceseve te punes per te prodhuar kepuce 
gjysem te gateshme")          u be            ("Prodhim dhe perpunim te kepuceve dhe te 
pjeseve te saja, prodhime te lekures dhe pjeseve te ngjashme te lekures duke 
perdorur lenden e pare te fornitorit nga jashte si dhe shitjen e produkteve te 
perfunduara, ne nje faze te dyte dhe blerjes direkt te lendes se pare dhe shitjen direkt 
te produktit te perfunduar si ne tregun e brendshem dhe ne tregun e jashtem, import 
me shumice dhe pakice, transport per vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Herojt, Rruga Gjon Pali i II;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TRE HERONJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Radovani")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2005")            u be              ("04/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Radovani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515A36EE-4B0F-41C5-AC68-648420791469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACD631A-21A4-41B1-A18B-05239B39AF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B318ED22-4371-49D7-94DF-3432424EE629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54AE65A-4869-41C9-B50E-5F16A072F0BA
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27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566461-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se dates 27.06.2011 per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Ish kombinati Drurit, (Zdrukthataria), Fushe Arres-Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624502-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt.08.11.2011 te Asamblese se 
zakonshme te ortakeve, per zmadhimin e kapitalit me perfshirjen e fitimeve te mbartura 
4,196,941 leke dhe fitimin e vitit 2010 4,983,059 leke gjithshej 9,180,000 leke, miratimin e 
Ekspertit Kontabel zj. Nurije Krymi me license 31, per vleresimin e shteses se kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.18.11.2011 te Asamblese se ortakeve, per miratimin e 
zmadhimit te kapitalit dhe miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel zj. Nurije Krymi. 
Depozitimi i Raportit dt.18.11.2011 te Ekspertit Kontabel per shtimin e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "328.320.000,00"          u be            "337.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "328.320,00"          u be            "337.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Radovani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("328.320.000,00")            u be              ("337.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Radovani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("328.320,00")            u be              ("337.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980921-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4 dt.14.12.2012 te asamblese se 
ortakeve per miratimin e shteses se kapitalit dhe emerimin si eksperte kontabel e regjistruar 
zj.Nurije Krymi per verifikimin e shteses se kapitalit. Depozitimi i vendimit nr.5 
dt.25.12.2012 te asamblese se ortakeve per miratimin e raportit te ekspertit kontabel te 
regjistruar zj.Nurije Krymi per verifikimin e shteses se kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
ekspertit Kontabel te Regjistruar zj.Nurije Krymi dt.23.12.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "337.500.000,00"          u be            "347.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "337.500,00"          u be            "347.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C5D650-1EBA-4566-8C14-8ADA522BCBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E0C8FE-668C-4371-B8EF-4187C87BBC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1BA2D3-B865-42D6-B286-C2D5CAFF0746
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Radovani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("337.500.000,00")            u be              ("347.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Radovani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("337.500,00")            u be              ("347.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-066298-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  shkreses nr.3238 Prot date 04.04.2013 te Ministrit 
te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes, ku autorizohet Administratori i shoqerise 
"Adelchi- Shqiperia" sh.p.k. Shkoder, te depozitoje dhe regjistroje prane QKR aktet e 
meposhtme: shkresa nr.4684/1 date 29.08.2005 e Ministrit te Ekonomise "Per mbajtje 
qendrimi ne mbledhjen e asamblese se ortakeve Adelchi-Shqiperia Shkoder; Procesverbal i 
mbledhjes se asamblese se ortakeve te dates 29.08.2005 te Adelchi- Shqiperia Shkoder; 
Vendimi nr.3 date 29.08.2005 i Asamblese se ortakeve Adelchi- Shqiperia Shkoder; 
Raporti i vleresimit te shoqerise "Adelchi-Shqiperia" sh.p.k. Shkoder, per vleresimin e 
kontributeve te paleve gjate aktivitetit te saj nga grupi i eksperteve te pavarur. Depozitimi i 
shkreses nr.4684/1 date 29.08.2005 e Ministrit te Ekonomise "Per mbajtje qendrimi ne 
mbledhjen e asamblese se ortakeve Adelchi-Shqiperia sh.p.k. Shkoder. Depozitimi i 
Procesverbalit te mbledhjes se Asamblese se ortakeve te shoqerise dhe Vendimit nr.3 
dt.29.08.2005. Depozitimi i Raportit te vleresimit te shoqerise ADELCHI- SHQIPERIA 
date 26.05.2005. Depozitimi i kerkeses dt.10.04.2013 te Administratorit te shoqerise per 
ndryshim ne kuotat e ortakeve dhe konkretisht ortaku Paulin Radovani nga 100% te behet 
95,45% (331 497 850 leke) dhe Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes Tirane 
behet ortak me 4,55% (15 802 150 leke.)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Radovani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("347.300.000,00")            u be              ("331.497.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Radovani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("95,45")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Radovani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("347.300,00")            u be              ("331.497,85")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "15.802,15             Perqindja ne kapital "4,55             Kontributi ne 
para "15.802.150,00

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018F5B80-EF65-4A4B-BB79-7B5CF1054B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B0B0CD-089C-4C5B-A3EB-90EEF69BE081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDE11C5-D5E3-44C4-9A5F-9D1862F138F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189BEC7F-6D68-4421-87EA-A8794B1EC921


8

Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210163-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2013 ku eshte vendosur; 
Shtimi i objektit te verpimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe perpunim te kepuceve dhe te pjeseve te saja, prodhime 
te lekures dhe pjeseve te ngjashme te lekures duke perdorur lenden e pare te fornitorit nga 
jashte si dhe shitjen e produkteve te perfunduara, ne nje faze te dyte dhe blerjes direkt te 
lendes se pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar si ne tregun e brendshem dhe 
ne tregun e jashtem, import me shumice dhe pakice, transport per vehte dhe te trete.")          
u be            ("Prodhim dhe perpunim te kepuceve dhe te pjeseve te saja, prodhime te 
lekures dhe pjeseve te ngjashme te lekures duke perdorur lenden e pare te fornitorit 
nga jashte si dhe shitjen e produkteve te perfunduara, ne nje faze te dyte dhe blerjes 
direkt te lendes se pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar si ne tregun e 
brendshem dhe ne tregun e jashtem, import me shumice dhe pakice, transport per 
vehte dhe te trete. Proçesi i qepjes dhe montimit te faqeve te kepuceve nen RPA.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225723-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 08.10.2013, ku eshte 
vendosur: 1- Dhurimi i 95.45% te kuotave te kapitalit themeltar te Paulin Radovani ne 
favor te Filomena Radovani. 2-Ndryshim i administratorit.Eshte larguar Paulin Radovani 
dhe eshte emeruar Filomena Radovani per nje afat 5-vjecar. Depozitim i Kontrate Nr.2634 
Rep., Nr.1645 Kol., date 08.10.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Filomena Radovani")                      Numri i aksioneve 
"331.497,85             Perqindja ne kapital "95,45             Kontributi ne para "331.497.850,00
eshte larguar ortaku:            ("Paulin Radovani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Filomena Radovani")                      Nga data 
"08/10/2013             Ne daten "08/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Paulin Radovani")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B4443E-DE4C-49CA-BB76-63CE5FFB9C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD93753-0895-42DF-A624-AC2C8DDA5433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD12D2A6-C9A4-432F-BFAF-D86EB68E5357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD12D2A6-C9A4-432F-BFAF-D86EB68E5357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45D3144-3104-40A2-826B-3CC573D57999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4819494A-ED4A-4523-9BB5-6A04D9627121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D405163E-87F0-4116-8263-85E76F5B4BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3B69A1-9C46-4525-AF75-9236C429CC51
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Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587229-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630990-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.09.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Ish kombinati Drurit, (Zdrukthataria), Fushe Arres-Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802103-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888575-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2015 ku eshte vendosur: 
Emerimi i ekspetit kontabel Z.Ervis Kraja per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. 
Depozitimi i raporit te eksperti, date 09.02.2015. Depozitimi i vendimit date 24.02.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "347.300.000,00"          u be            "350.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7577EE2-D64E-4A1C-9B66-533744651C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619464D-FCFC-42BA-8A0D-5EE54E236F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D29A70-A91F-431D-8858-7FEDC1778372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D450AD3B-533A-41A3-B37E-A3BE559B9CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDD4E00-4412-43C8-8167-F3CDA3716AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD885F4-B043-4E90-8CD0-1DCCD105ECFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9794E01-9263-4008-AB07-5A3A0377E350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893EA91A-D08D-4787-A1E1-6E0108AE3D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABAA176-3C70-479D-A01C-B9C566FA451F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D7AFEB-8885-486B-A8A0-F3D335C75971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D35E8-E53C-4C63-9B92-F9AA8658D2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129BFC43-AECE-45CD-A38A-6ACF998F1D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4769EF-4C41-48A1-8DF0-6D034A656216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4769EF-4C41-48A1-8DF0-6D034A656216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0A7B56-23C8-4E9C-9DA4-C482FAA54B76
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Numri i Aksioneve ishte            "347.300,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "175.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filomena Radovani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("331.497.850,00")            u be              ("334.075.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filomena Radovani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("331.497,85")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("15.802.150,00")            
u be              ("15.925.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("15.802,15")            u 
be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181818-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359379-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.10.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D4FCCF-7606-4C79-B249-518F35F83AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD7F519-ED89-48BC-A87C-71082568ECEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6236526-EA7B-4A48-8E66-8121BAA3A764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045807E-80CC-41B8-802A-B248F00E87DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF974A2F-B98D-4CEB-B2AC-C984461E7AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2C7323-81B9-47A8-A877-01D06CD85E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BA9264-0CC5-4B0C-8AB5-6203FE76745D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DEBD1A-0E1C-448E-A810-63A2DE2ED4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E3D15C-1BCF-402B-A88F-767FE3587B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAA65B2-7089-45E6-A65F-7DB3E90B06FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FAEA01-2444-46FF-AB98-843BD771EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FAEA01-2444-46FF-AB98-843BD771EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D76BC00-EE01-430E-A5D6-989809847B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3FD940-8D76-4396-AFAE-D6D74D82257D
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Tre Heronjte, Rruga Pal Engjelli, zona kadastrale 8593, nr. 
pasurie 10/76;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Tre Herojt, Rruga Gjon Pali i II;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-425297-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.10.2015, ku eshte vendosur:1-  
Te miratoje shtesen e kapitalit nga fitimet e vitit 2014. 2-Emerimin si ekspert  kontabel Z. 
Ervis Kraja. Depozitimi i vendimit date: 02.11.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
te ekspertit kontabel Z.Ervis Kraja. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel date: 
01.11.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "350.000.000,00"          u be            "358.805.522,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "175.000.000,00"          u be            "179.402.761,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filomena Radovani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("334.075.000,00")            u be              ("342.479.870,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("15.925.000,00")            
u be              ("16.325.652,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625255-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.04.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Puke, 
Ambjentet e Nderteses se Ish Pularise;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF4A7DB-6A3A-4F63-8F3A-17061D1A954A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8280A2-D23F-4F77-8656-23156DAB89B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6456CC2A-9E10-479C-BD64-D19A5B766819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E537C1F-C3E8-408E-A26E-37D6248AD81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AD6B38-6DDB-4BC7-8C02-40FABED02324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2C2C62-860E-4397-A98E-56F6E2196D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E015CBF4-E5F4-4F29-B612-5DF363D41F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60102D7-23CA-4799-BEFE-8D18D8F5251A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805268-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852258-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927140-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411571-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B99502-BD80-4A03-9738-09CBC11BAE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D86E96F-4E2B-4884-A9DB-F1C0F549AC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA31B10-E197-4F38-AE50-3532AFE42E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE46F49-8602-46FC-92B3-463C8F18C716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD13FFF2-C36D-474F-A61A-A0F698446AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19EE8D1-857D-497E-8F42-2B97F2056C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE599B6-2C79-4EC2-93E6-340C1C6B622A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304A14A2-037E-4E6F-81BC-3C1270E52958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FC8A16-907D-4CD3-A977-A86A20923392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3107BD-C6ED-4079-8490-AE7793419038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CBDFB5-B493-4BBB-B963-B83A7E748A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CBDFB5-B493-4BBB-B963-B83A7E748A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492AF138-EDD5-4C52-9078-CE1C4755B60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F63D0-AC13-4986-8F67-FA0E39C959E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D9CBE7-C575-417C-B64C-1F668E501B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A08A8A-6C19-4834-90B3-7B95A2234963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF1C7EF-B416-40EE-B754-D261387AA518
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612227-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 03.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         LAJTHIZE;         
Lajthize, zona kadastrale nr.2370, pasuria nr.392/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874979-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paulin Radovani")                      Nga data 
"19/07/2018             Ne daten "19/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Filomena Radovani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894369-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7177C5F2-C83D-4D98-802B-07F289F3A53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E51826C-3B41-4342-8398-1B2EB708BF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E51826C-3B41-4342-8398-1B2EB708BF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A265166D-5B55-43B1-BB68-4CF12E9AD0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551E016-1F8B-4D13-83C4-698E58DD68B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1A76FD-06AA-4861-867F-8ACCC2B85CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AD60DA-B2BA-4B78-BCEC-D1FB03011E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7707D709-9FAF-4062-86A5-DD934EF272A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9655F1E8-F537-469C-A30A-EEAAFD2483D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732AA373-215C-4022-8133-01DE09D75BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3E58BA-EEC0-44DD-8FDF-741AC96EDBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63CA597-D883-446E-8FDA-94EE60DB2963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED1C1CA-054F-40F8-A8BF-1DF8D9806A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C91271-175E-42AE-9B2A-6C0EC72DB80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45260F76-A6F6-4A86-BB15-A068701B6162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8688CB-687E-40A0-BC88-D92407A10311
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044777-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.12.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("paulinradovani@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe perpunim te kepuceve dhe te pjeseve te saja, prodhime 
te lekures dhe pjeseve te ngjashme te lekures duke perdorur lenden e pare te fornitorit nga 
jashte si dhe shitjen e produkteve te perfunduara, ne nje faze te dyte dhe blerjes direkt te 
lendes se pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar si ne tregun e brendshem dhe 
ne tregun e jashtem, import me shumice dhe pakice, transport per vehte dhe te trete. 
Proçesi i qepjes dhe montimit te faqeve te kepuceve nen RPA.")          u be            
("Prodhim dhe perpunim te kepuceve dhe te pjeseve te saja, prodhime te lekures dhe 
pjeseve te ngjashme te lekures duke perdorur lenden e pare te fornitorit nga jashte si 
dhe shitjen e produkteve te perfunduara, ne nje faze te dyte dhe blerjes direkt te 
lendes se pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar si ne tregun e brendshem 
dhe ne tregun e jashtem, import me shumice dhe pakice, transport per vehte dhe te 
trete. Proçesi i qepjes dhe montimit te faqeve te kepuceve nen RPA.Bar Kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126325-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 580 Rep. Nr. 451 
Kol. date 01.03.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280099-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3F21DD-420A-4562-94EF-67ADBE395941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3F21DD-420A-4562-94EF-67ADBE395941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620D90D0-EF8E-477A-9D31-6860C244087C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB566A5C-C9AC-4DC1-AE05-7E9DD8D55690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB80BF-1F8C-4F1B-A54E-B66F005338F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F8D153-E0F4-4C6C-B6FD-DA0D490F1EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6553AC4-BF01-4893-86FB-EB94D4D4156F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CD01EE-4173-4D09-B13D-F5303A13C2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C97D77-E1F4-4234-85F8-56BD23D5EA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E48E72-E157-4B47-9702-7F18827CE3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06A395F-0D5D-45EC-8FE3-042B40C61AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8321197A-D75E-41CF-861B-3093753FAD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C8972F-B0A5-471B-8501-8A27DC5A2A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB223C8-4830-4998-B545-F7830987BA79
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport administrimi.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Adelchi Shqiperia.xlsx
Shenimet shpjeguese PF te konsoliduara 2018 Adelchi Shqiperi.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Raport administrimi.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280447-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.170-19 Regj., Nr.6367 Prot.,  date 
18.07.2019, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor ASTREA sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet, kuotat e pales debitore  subjekti 
ADELCHI  SHQIPERI sh.p.k me Nuis (Nipt)- K06424016C, duke ndaluar tjetersimin 
,kalimin dhe cdo veprim tjeter te administratorit, deri ne nje urdherese te dyte nga ana e 
jone.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314013-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit  Nr.3868 Prot.,  datë  21.08.2019, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masa e sekuestros mbi aktivet e pales  debitore ADELCHI  
SHQIPERI  SHPK me NUIS (NIPT)- K06424016C  me qellim mostjetersimin e tyre, si 
dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316204-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6619 Prot., Nr.170-19 Regj., date 
16.08.2019, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA” sh.p.k, ku është urdhëruar:  
Heqja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise “ADELCHI  
SHQIPERI” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K06424016C, te vendosur me ane te urdherit Nr. 
6367 Prot., date 18.07.2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465641-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4573CFED-88FF-49D4-8D21-8994E1247236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1FFA0D-59F5-49EB-A5FD-980AFD63B3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DBFE2C-9821-4981-B85B-64BE5663BFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECBB459-CB3A-491F-9221-EBEB9BD7F3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC6C110-2FDD-4C84-A09B-B64478BB5289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC1C3F4-D0A4-490A-9A94-927C7EBF0723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F7536-F82C-4D83-86A2-075753293C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7BCFD0-1054-479A-85B2-23AD931041AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5909F7-3D01-4B03-BC94-D9452EF01DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243338E6-4B3A-43D1-A8BC-52DD2AFBC889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F10F76-9B35-4854-8CA5-318AB21BBB58
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.3207 Prot., Nr.840Regj., date 
03.02.2020, "Per Vendosjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Privat Besnik Dokushi  drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Bllokimin e kuotave te pales 
debitore  shoqeria  “Adelchi Shqiperi” shpk me Nipt K06424016C si dhe te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre 
dhe moskryerjen e asnje lloj veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentaconi do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594247-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.9458 Prot.,Nr.170-19 Regj, datë 
22.09.2020, protokolluar nga QKB, me Nr. 8609 Prot., datë 23.09.2020, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet, kuotat e shoqërisë, “ADELCHI SHQIPERI” SHPK, me 
NUIS(NIPT) – K06424016C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788318-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.  157 Regj., Nr. 1717 Prot.,  datë 
15.09.2021, protokolluar nga QKB me Nr.12519 Prot., datë 20.09.2021, lëshuar nga “Zyra 
e Përmbarimit Privat Tirana Bailiff’s” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative, mbi kuotat/aktivet e zotëruara nga pala debitore shoqëria  
“ADELCHI  SHQIPERI” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– K06424016C, me administrator z. 
Paulin Radovani.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811783-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1466/5 Prot, datë 08.11.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ADELCHI SHQIPERI” pajisur me NUIS 
(NIPT) K06424016C,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D708B5D-D29C-4A19-BEED-7333DAF3F30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D5FA11-26D5-4C19-A39A-AAAA1819B472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F24FC5-AC2E-45F4-B603-8DE41E064EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2002DFB-FDF9-4913-81EB-62CF3C4804C5
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06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074721-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 48 Regj., Nr. 390 Prot., datë 
30.01.2023,lëshuar nga “Zyra e Përmbarimit Shkodër”, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative, në emër të subjektit debitore shoqëria  “ADELCHI  
SHQIPERI” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– K06424016C, me administrator z. Paulin Radovani.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122278-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 368/5 Prot., datë 11.05.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ADELCHI  SHQIPERI “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  K06424016C, me perfaqësues ligjor  Paulin Radovani. Vendosja 
e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219756-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8160 Prot., Nr.840 Regj., date 
01.11.2023, "Per heqjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Privat Besnik Dokushi , drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Heqjen e  bllokimit ne 
kuotat e pales debitore  shoqeria  “ADELCHI  SHQIPERI” SHPK, me NUIS (NIPT) 
K06424016C . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259154-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 31.01.2024 për riemërim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Radovani")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/07/2018")            u be              ("31/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paulin Radovani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2023")            u be              ("31/01/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14399C21-D3A5-4F03-965A-87373B78632A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04965FEB-6361-4D2C-B999-BC7092A4C355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE76551-B31D-41C7-95D3-2F61FF7E0C04
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë: 08/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E905E5-E209-4970-83C9-39F8AB12B93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597F4E9C-C1F4-4E56-9B36-3F5A9C36EE69

